
 
U C H W A Ł A   Nr  XXXVII  / 350 /   2006 

 
R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

 
z dnia  26 lipca 2006 r 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2006 r 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n . zm.) oraz art. 166 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

§ 1. 
 

Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.756      rozdz.           75615   §           2680     o kwot�               88.457,00 zł 
                                               

§ 2. 
 

Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.851      rozdz.           85195   §          6620     o kwot�            1.500.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.           60014   §          6620     o kwot�               250.000,00 zł 
 
Dz.921      rozdz.           92195  §           4300     o kwot�                 40.000,00 zł 
 
Dz.921      rozdz.           92195  §           4210     o kwot�                 48.457,00 zł 
 
Dz.630      rozdz.           63095  §           4300     o kwot�                 20.000,00 zł 
 
Dz.630      rozdz.           63095  §           4210     o kwot�                 30.000,00 zł 
 
Ł�cznie                                                                                         1.888.457,00 zł 
 

§ 3. 
 

Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.926      rozdz.           92605   §           6050     o kwot�              800.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.           60078   §           6050     o kwot�              200.000,00 zł 
 
Dz.757      rozdz.           75704   §           8020     o kwot�                50.000,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.           90095   §           6050     o kwot�                50.000,00 zł 
 
Ł�cznie                                                                                        1.100.000,00 zł  
 
Wydatki na inwestycje dotycz�ce bie��cego roku bud�etowego, wydatki na wieloletnie programy 
inwestycycjne oraz wydatki z tytułu udzielonych por�cze� i gwarancji stanowi� zał�czniki do uchwały 
 



 2  

§ 4. 
 

Zwi�ksza si� przychody w bud�ecie miasta ( § 952 -  kredyty długoterminowe ) o kwot� 700.000,00 zł  
Przychody i rozchody bud�etu stanowi� zał�cznik do uchwały.            

 
§ 5. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 6. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
§ 1 – Zwi�kszenie dochodów bud�etowych 
 
1. Dz. 756 Rozdział 75615 § 2680 o kwot� 88.457,00 zł 
( Dz. Podatki i opłaty lokalne , Rozdział Podatki od osób prawnych § Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych ) 
  
Otrzymano rekompensat�  z PFRON Kielce  z tytułu utraconych dochodów wynikaj�cych z ustawy       
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ( zakłady pracy 
chronionej ). 
 
 
§ 2-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 
 
I.  
 
Dz.851 Rozdz. 85195 § 6620 o kwot� 1.500.000,00 zł 
Dz. Ochrona Zdrowia , Rozdział Pozostała działalno�� §  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta na dofinansowanie zadania pn. „ Termomodernizacja 
kompleksu budynków SPZ ZOZ w Sandomierzu „. 
 
II.  
 
Dz. 600 Rozdz. 60014 § 6620 o kwot� 250.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi powiatowe § Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� pomi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta na realizacj� zadania „ Modernizacja ul. Armii Krajowej           
w Sandomierzu”. Zadanie b�dzie realizowane wspólnie z Sandomierskim Powiatem (koszty po 50 %). 
 
III.  
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4210 o kwot� 48.457,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup materiałów 
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwot� 40.000,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup usług 
pozostałych 
 
Dz. 630 Rozdz. 63095 § 4300 o kwot� 20.000,00 zł 
Dz. Turystyka, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup usług pozostałych 
 
Dz. 630 Rozdz. 63095 § 4210 o kwot� 30.000,00 zł 
Dz. Turystyka, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup materiałów 
 
Kwot� 138.457,00 zł przeznacza si� na turystyczn� promocj� Sandomierza   

 
Powy�sza kwota przeznaczona zostanie na: 



 4  

- Realizacj� imprezy promocyjno-turystycznej „Jarmark Jagiello�ski” – 20.000,00 zł, 
- Realizacj� dla potrzeb TV i powielanie na potrzeby promocji Sandomierza filmów o mie�cie – 
15.000,00 zł, 
- Zakup materiałów i gad�etów promocyjnych (koszulki, logobandy, pinsy, naklejki, podklejki, 
długopisy, breloki, kubki, wizytowniki) – 25.000,00 zł, 
- Druk materiałów promocyjnych bogato ilustrowanych z informacj� o Sandomierzu – 15.000,00 zł, 
- Koszty wynajmu stoiska oraz projekt jego oprawy graficznej na Mi�dzynarodowych Targach 
Pozna�skich „Tour-Salon” – 10.000,00 zł, 
- Koszty zmiany panelu administracyjnego promocyjnej miejskiej strony internetowej  – 12.457,00 zł, 
- Koszty zakupu interaktywnej mapy Sandomierza na potrzeby strony internetowej – 8.000,00 zł, 
- Zamieszczanie artykułów i ogłosze� promuj�cych Sandomierz w ogólnopolskiej bran�owej prasie 
turystycznej – 13.000,00 zł, 
-    Organizacje promocyjnej imprezy zwi�zanej z wydaniem przez NBP monety 2,00 zł z 
wizerunkiem Sandomierza – 20.000,00 zł.    
   
Zwi�kszenie funduszy bud�etowych zgodnie z wnioskiem umo�liwi Wydziałowi EKiS zrealizowanie 
wymienionych wy�ej projektów, które stan� si� niew�tpliwie znacz�cymi punktami realizowanej dla 
potrzeb zwi�kszenia ruchu turystycznego promocji miasta. 
 
§ 3 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
I.  
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwot� 50.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Wydatki inwestycyjne – ul. Ogrodowa 
 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 6050 o kwot� 200.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych  § Wydatki inwestycyjne – ul. 
Ko�mierzów 
 
Kosztorysy inwestorskie, na podstawie których planowane były kwoty w bud�ecie na rok 2006 
opracowane zostały wg. cen roku 2005. Z uwagi na to, �e przetargi odbyły si� na pocz�tku roku , czyli 
wła�ciwie przed rozpocz�ciem sezonu budowlanego, uzyskano znaczne oszcz�dno�ci cenowe na w/w 
zadaniach.   
 
II. 
 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 6050  o kwot� 800.000,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Wydatki inwestycyjne 
 
Zmniejszenie wydatków inwestycycjnych w dziale 926 – Modernizacja stadionu sportowego             
o kwot� 800.000,00 zł ( wydatki na roczne zadania inwestycycjne ) 
Pozostał� kwot� w dziale 926  ( jednoroczne wydatki inwestycyjne ) proponuje si� przeznaczy� na 
realizacj� zadania pn. „ Instalacja solarna na basenie – system słonecznego ogrzewania wody oraz 
przygotowania ciepłej wody u�ytkowej „ – 749.000,00 zł. 
 
Gmina Sandomierz czyni starania o dofinansowanie tego zadania z EkoFunduszu ( planowanie 
dofinansowanie do 40 % ). 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5  

 
III.  
 
Dz. 757 Rozdział 75704 § 8020 o kwot� 50.000,00 zł 
( Dz. Obsługa długu publicznego, Rozdział Rozliczenia z tytułu por�cze� i gwarancji udzuielonych 
przez j.s.t. § Wypłaty z tytułu por�cze� spłaty krajowych kredytów bankowych ) 
 
Zmniejszenie planu potencjalnych spłat kredytów z tytułu udzielonych por�cze�. 
Pismem 1730/AS/126/2006 Kredyt Bank S.A. Tarnobrzeg poinformował , �e SORH S.A.  spłacił 
cało�� kredytu inwestycycjnego. Wobec powy�szego straciło moc por�czenie udzielone przez Miasto 
Sandomierz. 
 
§ 4 -  Zwi�kszenie przychodów bud�etowych  : 
 
Zaci�gni�cie kredytu bankowego w kwocie 700.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
bud�etowego.  
 
 
 
 
 
 


